



## Premio musicale Matteo Sanna La.Tua.Musa V^ edizione

## **COMMISSIONE CONCORSO**

La Commissione del concorso riservato agli studenti dei Conservatori di Musica di Cagliari e di Sassari, che si terrà il **26 marzo 2021 alle ore 16.30** presso l'Auditorium del Conservatorio G. Pierluigi da Palestrina di Cagliari, è così composta:

Componente Aurora COGLIANDRO Direttrice Conservatorio Musica Cagliari

Componente Mariano MELONI Direttore Conservatorio Musica Sassari

Componente Stefano MELIS Vice. Direttore Conservatorio Musica Sassari

Componente Massimo TORE Docente Conservatorio Musica Cagliari

Presidente Sig.a Candida MANCA Presidente Associazione "Matteo Sanna La.Tua.Musa"

Cagliari, 20 febbraio 2021

Il Presidente dell'Associazione Candida Manca